Projecteur LED fiable
et à hautes
performances
Projecteur LED Smartbright
Le projecteur LED Smartbright est un projecteur polyvalent conçu pour offrir
d’importantes économies d’énergie, ce qui fait de lui une solution idéale pour de
nombreuses applications d’éclairage par projection. Le produit est également conçu
pour respecter les normes de sécurité et de performances qui s’appliquent, vous

inflammables
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.) Flux lumineux
911401692907 BVP172 LED43/WW 50W WB
GREY CE
730 blanc chaud 3000 K 4 300 lm
911401693207 BVP172 LED43/NW 50W WB
GREY CE
740 blanc neutre 4000 K 4 300 lm
911401693507 BVP172 LED43/CW 50W WB
GREY CE
757 blanc froid 5700 K 4 300 lm
911401693807 BVP171 LED26/WW 30W WB
GREY CE
730 blanc chaud 3000 K 2 600 lm
911401694107 BVP171 LED26/NW 30W WB
GREY CE
740 blanc neutre 4000 K 2 600 lm
911401694407 BVP171 LED26/CW 30W WB
GREY CE
757 blanc froid 5700 K 2 600 lm
911401686007 BVP176 LED220/WW 200W WB
GREY CE
730 blanc chaud 3000 K 22 000 lm
911401686507 BVP176 LED220/NW 200W WB
GREY CE
740 blanc neutre 4000 K 22 000 lm
911401687007 BVP176 LED220/CW 200W WB
GREY CE
757 blanc froid 5700 K 22 000 lm
911401687507 BVP175 LED170/WW 150W WB
GREY CE

757 blanc froid 5700 K 7 800 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401692907 BVP172 LED43/WW 50W WB GREY CE 50 W
911401693207 BVP172 LED43/NW 50W WB GREY CE 50 W
911401693507 BVP172 LED43/CW 50W WB GREY CE 50 W
911401693807 BVP171 LED26/WW 30W WB GREY CE 30 W
911401694107 BVP171 LED26/NW 30W WB GREY CE 30 W
911401694407 BVP171 LED26/CW 30W WB GREY CE 30 W
911401686007 BVP176 LED220/WW 200W WB GREY CE 200 W
911401686507 BVP176 LED220/NW 200W WB GREY CE 200 W
911401687007 BVP176 LED220/CW 200W WB GREY CE 200 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401687507 BVP175 LED170/WW 150W WB GREY CE 150 W
911401688007 BVP175 LED170/NW 150W WB GREY CE 150 W
911401688507 BVP175 LED170/CW 150W WB GREY CE 150 W
911401689107 BVP174 LED112/WW 100W WB GREY CE 100 W
911401689607 BVP174 LED112/NW 100W WB GREY CE 100 W
911401690107 BVP174 LED112/CW 100W WB GREY CE 100 W
911401690507 BVP173 LED78/WW 70W WB GREY CE 70 W
911401690907 BVP173 LED78/NW 70W WB GREY CE 70 W
Projecteur LED Smartbright
3Product family leaflet, 2023, octobre 11 Les données sont sujettes à changement